

JH Transport, Skjern ApS
Nykærsvej 10, 6900 Skjern

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 02 60 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Line Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Transport, Skjern ApS Nykærsvej 10 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 02 60 34
	Stiftet: 14. januar 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Line Holm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.199.735 kr. mod 3.630.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.578 kr. mod 292.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>14/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	4.199.735	3.630.135
1 Personaleomkostninger	-3.385.112	-3.075.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-132.936	-112.024
Driftsresultat	681.687	442.920
Øvrige finansielle omkostninger	-28.692	-61.284
Resultat før skat	652.995	381.636
2 Skat af årets resultat	-146.417	-89.529
Årets resultat	506.578	292.107
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	274.378	292.107
Disponeret i alt	506.578	292.107

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.740	7.370
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.740</u>	<u>7.370</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	469.955	448.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>469.955</u>	<u>448.558</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	21.124	0
6 Deposita	140.200	140.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.324</u>	<u>140.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.019</u>	<u>596.128</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013.130	959.336
Tilgodehavende selskabsskat	5.372	0
Andre tilgodehavender	1.800	13.650
Periodeafgrænsningsposter	83.673	119.116
Tilgodehavender i alt	<u>1.103.975</u>	<u>1.092.102</u>
Likvide beholdninger	<u>643.443</u>	<u>298.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.747.418</u>	<u>1.391.087</u>
Aktiver i alt	<u>2.382.437</u>	<u>1.987.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	806.485	532.107
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>964.285</u>	<u>572.107</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	15.264	13.475
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.264</u>	<u>13.475</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	207.085	272.019
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.085</u>	<u>272.019</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.291	74.099
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.409	294.923
	Selskabsskat	0	76.054
	Anden gæld	622.103	600.538
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.803</u>	<u>1.129.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.888</u>	<u>1.401.633</u>
	Passiver i alt	<u>2.382.437</u>	<u>1.987.215</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	532.107	0	572.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.378	117.800	392.178
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
	<u>40.000</u>	<u>806.485</u>	<u>117.800</u>	<u>964.285</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	14/1 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.893.921	2.651.353
Pensioner	419.448	376.049
Andre omkostninger til social sikring	71.743	47.789
	<u>3.385.112</u>	<u>3.075.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.628	76.054
Årets regulering af udskudt skat	1.789	13.475
	<u>146.417</u>	<u>89.529</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	11.000	0
Tilgang i årets løb	0	11.000
Kostpris 31. december 2022	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.630	0
Årets afskrivninger	-3.630	-3.630
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-7.260</u>	<u>-3.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.740</u>	<u>7.370</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	556.952	0
Tilgang i årets løb	150.703	676.952
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>707.655</u>	<u>556.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-108.394	0
Årets afskrivninger	<u>-129.306</u>	<u>-108.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-237.700</u>	<u>-108.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>469.955</u>	<u>448.558</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>21.124</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>21.124</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.124</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	140.200	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>140.200</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>140.200</u>	<u>140.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>140.200</u>	<u>140.200</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	13.475	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.789</u>	<u>13.475</u>
	<u>15.264</u>	<u>13.475</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-906	-453
Materielle anlægsaktiver	18.755	12.794
Omsætningsaktiver	0	3.719
Låneomkostninger	<u>-2.585</u>	<u>-2.585</u>
	<u>15.264</u>	<u>13.475</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>291.085</u>	<u>84.000</u>	<u>207.085</u>	<u>0</u>
	<u>291.085</u>	<u>84.000</u>	<u>207.085</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 252 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	4
Driftsmidler og inventar	470
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.013

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 906 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-48 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.505 t.kr.